Eboracensis    archiepiscopus,    Anglie    primas,    salutem    in forgery* 
amplexibus   Salvatoris.     Noverit   universitas   vestra   quod, 

cum  Robertus,  dictus  de  Norfolk',  de  Scardeburgh,  executor 
testamenti   quondam   Margar'    Brun   de   eadem   ex 
officio  nostro  ad  diem  Lune,  in  vigilia  beati  Johannis  baptiste 
(June  23),  1298,  super  administracione  s   compotum 

redditurus,  Roberto  de  Brumbton',  nostrum  in  hac  parte 
omcium  promo vente ;  idem  Robertus  de  Norff '  dicto  die  coram nobis   litteram    officialis    curie    nostre    Eboracensis 
sede   vacante  coram  nobis   exhibuit  per  quam   apparebat 
ipsum  super  administracione   et  de  administracione 
hujusmodi  absolutum  fuisse.     Et  quia  predictus  Robertus 
de  Brumbton  predictum  compotum  c   invenisse  in 
bonis  predicte  testatricis  quinquaginta  duas  libras  in  pecunia 
numerata  eumque  f alsum  vel  s     pro  eo  quod  non 
onerat  se  nisi  de  triginta  et  una  libris  xvjs  v]d  de  pecunia 

numerata  inventa  d   Brumbton'  sexdecim  produxit 
testes,  quibus   juratis   et    diligenter   examinatis    eorumque 
  pupplicatis,  compertum  est  quod  ipse  Robertus  de 
Brumbton  in  sue  probacionis  intencione   sede  vacante 

fidem  adhibentes  pleniorem,  ipsum  Robertum  de  Norff'  ab 
ad   absolutum,  prefato  Roberto  de  Brombton'  super 
inquietacione  ipsi  Roberto   imponentes.    In  cujus  rei 
testimonium  sigillum  nostrum  present ibus  est  appensum. 

16.  6  idus  Julii,  anno  i  (July  10,  1298).     Relaxation,  at  wui.de 

the  request  of  the  bishop  of  Durham,  of  the  sequestration  in  V< 
the  goods  of  Sir  William  de  Vescy  deceased.    "  Memorandum 
quod  originale  est  in  parvo  haneperio." 

17.  Same  day.     Thorpe.   Collation,  institution  and  indue-  Goodmau- 

tion  of  Thomas  de  Grimeston,  subdeacon,  to  the  third  part  ham' 
in  the  church  of  Godmundham,  which  had  fallen  to  the 

archbishop's  collation  by  lapse  of  time. 
18   Thorp  near  York.     Mandate  to  the  official  Rowley 

to  make  inquiry  about  the  church  of  Rouley,  which  was  in 
dispute  between  Sir  Nicholas  de  Suthbyry,  chaplain,  of   
and  Alan  de  Thornton'.1 

19.     15  kal.  Julii,  anno  i  (June  17,  1298).      The  abbots  of 
Thorneton    and    Bardeney    made    their    obedience   to  the 

*Later  on  Robert  of  Beverley  was  presented  (no.  362). 
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archb.  for  the  churches  they  held  "  in  proprios  usus  "  in  the diocese. 

20.  3  nonas  Aug.  (Aug.  3,  1298).     Lanum.     Institution 
and  induction  of  Stephen  de  Holym,  priest,  to  the  vicarage 
of  Kylnese  on  the  pres.  of  the  proctor  of  the  abbot  and 
convent  of  Aumale  (Albemarlie). 

21.  7  kal.  Sept.,  anno  i  (Aug.  26, 1298).    Thorp.    Licence, 
at  the  request  of  Sir  William  de  Hamelton,  to  the  rector  of 
Godmundham  to  study  for  two  years. 

22   1298.  Dispensation  for  John  Wisman  of 

Hedon,  acolyte,  "  [de  soluto]  genitus  et  soluta." 
23.  1298.  Burton  near  Beverley.  Obedience  of  brother 

Philip  de  B   ,  master  of  the  order  of  Sempingham,  to 
the  archb.  in  his  chapel,  for  churches  held  in  the  diocese. 
Present,  the  priors  of  Lincoln  and  Wat  ton   and 
Hugh  de  Menithorp,  Sirs  Roger  de  Mar,  William  de  Sothill 

and  John  de  Jakeley,  also  Master  J   ton'. 
CAPITULA  EBORACI,  BEVERLACI,  SUWELLIE  ET 
RYPONIE  CUM  CAPELLA  EBORACI,  DE  ANNO 

PRIMO. 

FO.  3.  24.  1et  pertinencium  ipsius  et  inductum  defendi,  amoto  ab 
Southwell,  eo  quolibet  illicito  detentore,  sibique  stallum  in  choro, 

prebende  dicte  debitum,  et  locum  in  capitulo  cum  plenitudine 
juris  canonici  assignari.  Verum  quia  de  morte  predicti 
magistri  Pauli  et  mortis  ejus  tempus  (sic)  et  vobis  et  nobis 
legitime  constare  oporteret  ad  hoc  ut  ad  ipsam  prebendam 
admitteretur,  presertim  cum  in  eadem  ecclesia  quedam  alia 

prebenda,  que  fuit  Georgii  de  Iporegia,2  jam  diu  vacaverit, 
quam,  ut  eidem  Lamberto  debitam,  procuratoribus  ejusdem 
oiferri  fecimus  et  testato  sicque  que  istarum  sibi  debeatur 
sit  incertum.  Et  quia  quidam  Willelmus  nomine,  omnino 
laicus,  asserens  se  substitutum  a  Guidone  Bardi  predicto, 
dictum  negocium  prosequebatur,  quod  vos  credimus  ignorare, 
quern  in  possessionem  predicte  prebende  et  pertinencium 
ejusdem  inducere  et  sibi  stallum  in  choro  et  locum  in  capitulo 
assignare  nobis  inhonestum  et  omnino  indecens  videbatur, 
execucioni  mandati  vestri  predicti  supersedemus  ad  presens, 
donee  cerciorati  fuerimus  plenius  de  premissis,  et  ydoneus 
venerit  procurator,  in  cujus  persona  que  de  jure  fieri  debeant 
honeste  poterunt  adimpleri ;  expressius  protestantes  nos 

Beginning  of  this  document  has          2See    nos.    29,    60.     George    de 
been  lost.     See  no.  60.  Solerio  of  Ivrea  (Iporegia)  was  a